2025 年 8 月 1 日
各 位

8月 16日モンテディオ山形ホーム戦「山形銀行プレゼンツマッチ」の開催について

株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、モンテディオ山形オフィシャルパートナーとして、8 月 16 日のモンテ
ディオ山形ホーム戦にて「山形銀行プレゼンツマッチ」を下記のとおり開催いたします。
また試合当日、中央エリアの山形銀行ブースにて当日限定のキャンペーンを実施いたします。みなさまのご来場を心

よりお待ちしております。
当行は、今後も地域スポーツを通じた地域社会の発展に取り組んでまいります。

記

１． 試合概要
項目 内容

対象試合 J2 リーグ戦 第 26 節 モンテディオ山形 vs.いわき FC
開催日時 2025 年 8 月 16 日（土） 19:00 キックオフ

会場 ND ソフトスタジアム山形

２． キャンペーン内容
項目 内容

キャンペーン名 〈やまぎん〉カード・アプリでモンテグッズ GET キャンペーン
実施場所 ND ソフトスタジアム山形 中央エリア
実施日 2025 年 8 月 16 日（土） 15:30～19:00

対象者
当行取り扱いカード（※）およびやまぎんアプリをお持ちの方
※カード裏面に「やまぎんカードサービス株式会社」の記載があるカードが対象となります。

景品および
抽選方法

① 抽選で 100 名様に QUO カード 1,000 円分プレゼント
【チャンス１】 当行取り扱いカードのご提示…抽選 1 回
【チャンス 2】 チャンス 1 を満たしたうえで、やまぎんアプリのご提示…抽選 1 回
【チャンス 3】 8 月 16 日当日、スタジアムにて、当行取り扱いカードでの決済…抽選 2 回

② 当日、対象カードをお申し込みの場合はもれなく QUO カード 1,000 円分をプレゼント
③ チャンス 1～3 を満たされた方、または当日に対象カードをお申し込みの方の中から抽選で 10

名様に、モンテディオ山形選手サイン入りグッズをプレゼント
キャンペーンについてくわしくは、別紙のチラシをご覧ください。

以 上
本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室
TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00～17：00

＋

?

日　　　　付

対　  象　  者

抽選について

山形銀行取り扱いカード（※1）

およびやまぎんアプリをお持ちの方

8月16日（土） 15:30～19:00

対象カードと決済時に発行されるクレジットカード売上票、
やまぎんアプリを「山形銀行ブース」にてご提示ください。
Wチャンスの抽選発表は、8月16日19:00以降にLINEにて配信します（※2）。

抽 選
1回

抽 選
2回

抽 選
1回

S A T

. 2025 .

8 16
【モンテディオ山形ホーム戦限定】

チャンス１を
満たしたうえ、やまぎん
アプリのご提示で

山形銀行
取り扱いカード（※1）

の決済で

山形
銀行
山形
銀行
山形
銀行
モンテグッズ
キャンペーン!!

〈やまぎん〉カード・アプリで

モンテグッズ
キャンペーン!!

〈やまぎん〉カード・アプリで

モンテグッズ
キャンペーン!!

〈やまぎん〉カード・アプリで

GETGETGET

※1 カード裏面にやまぎんカードサービス株式会社の記載があるものに限ります。  ※2 山形銀行をLINEの友だち追加する必要があります。

当日、山形銀行取り扱いカード（※1）をお申し込みの場合は
もれなくQUOカード1,000円分プレゼント！

チャンス1チャンス1 チャンス2チャンス2 チャンス3チャンス3
山形銀行
取り扱いカード（※1）

のご提示で

QUOカード1,000円分プレゼント!

W
チャンス!!

＼さらに ／

＼ 抽選で100名様に ／

＼ 抽選で10名様に ／

モンテ選手のサイン入りグッズプレゼント!

友だち追加は
こちら▶

〈 iOS用 〉 〈 Android用 〉

チャンス❶～❸の条件を満たしている方、
または当日山形銀行取り扱いカード（※1）をお申し込みの方の中から

やまぎんアプリの
ダウンロードはこちら

W
チャンス!!

＼さらに ／

?

＼山形銀行取り扱いカードを持って／
NDソフトスタジアム山形へGO!!

チケット・グッズ・ブルーキッチンで決済

「山形銀行ブース」で対象カードと
売上票、やまぎんアプリを提示

対象カード    カード裏面にやまぎんカードサービス株式会社の記載があるもの
2025年7月25日現在

抽選でサイン入りグッズを
10名様にプレゼント!

抽選! QUOカードを100名様に
プレゼント!

選手のサイン入り
サイン色紙
〈 4名様 〉

選手のサイン入り
ユニフォーム
〈 1名様 〉

選手のサイン入り
フェイスタオル
〈 3名様 〉

選手のサイン入り タイガー
真空断熱炭酸ボトル（0.6L）

〈 2名様 〉

★Wチャンスの抽選発表は、8月16日19:00以降にLINEにて配信します★
※山形銀行をLINEの友だち追加する必要があります。

誰
の
サ
イ
ン
か
は

当
た
っ
て
か
ら
の

お
楽
し
み
！

友だち追加はこちら▶

〈 iOS用 〉 〈 Android用 〉

やまぎんアプリの
ダウンロードはこちら

Wチャンス!! 抽選方法